
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

САФ’ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ВОСЬМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

30 червня 2021 року                                                                                                 № 907 - VІІІ 

 

Про створення комунального закладу  

«Дитячо-юнацька спортивна школа» Саф’янівської  

сільської ради Ізмаїльського району Одеської області 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Закону України «Про освіту», до Закону України «Про позашкільну освіту», Положення 

про дитячо-юнацьку спортивну школу, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів 

України від 05.11.2008 року № 993,  Закону України «Про фізичну культуру та спорт», 

керуючись ст. ст.87, 89 Цивільного кодексу України, з метою забезпечення прав жителів 

громади на отримання якісних і доступних послуг у сфері фізичної культури та спорту, 

Саф’янівська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Створити комунальний заклад «Дитячо-юнацька спортивна школа» 

Саф'янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області. 

 

2. Визначити уповноваженим органом управління комунального закладу «Дитячо-

юнацька спортивна школа» Саф'янівської сільської ради Ізмаїльського району 

Одеської області – відділ культури, молоді, туризму та спорту Саф'янівської 

сільської ради Ізмаїльського району Одеської області.  

 

3. Здійснити державну реєстрацію  комунального закладу «Дитячо-юнацька 

спортивна школа» Саф'янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської 

області відповідно до вимог чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області з питань 

фінансів, бюджету, соціально-економічного та інвестиційного розвитку; з питань 

охорони здоров’я, освіти, культури, спорту, молоді та соціального захисту 

населення. 

 

 

 

Саф’янівський сільський голова                                                     Наталія ТОДОРОВА 

 
 

 


